
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

6/2022

15/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/02/2022
Dispensa de licitação
1/2022 - DL
6/2022

Contratação de empresa(s) para prestação de serviços de readequação em
Ambulância, placa RKW6B51, da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Participante: TCA Transformações Veiculares Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Kit de bateria auxiliar e inversor de tensão 12 V-220 V, 1000 watss com
central de comando elétrica.

1,000 UND 4.900,00 4.900,00

2 Painel de comando padrão UTI MÓVEL 1,000 UND 2.100,00 2.100,00

Total do Participante: 7.000,00

Total Geral: 7.000,00

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 7.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15 de Fevereiro de 2022Ipira,


